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Siegerliste - 3 x 9 Küchenzentrum Golf Cup
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 4,8 13 14 84(14)

2 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,5 12 20 91(20)

3 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,1 11 19 92(19)

4 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 13,9 11 18 91(18)

5 Fabian, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 11,8 11 16 90(16)

6 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 25,4 10 24 99(24)

7 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 25,3 10 24 99(24)

8 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 14,6 10 18 92(18)

9 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 29,6 9 24 104(24)

10 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,7 9 19 93(19)

11 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,9 7 16 97(16)

12 Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 27,3 7 19 107(19)

13 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,2 7 14 97(14)

14 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 24,9 7 22 101(22)

15 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 24,4 7 19 103(19)

16 Gentsch, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 25,2 6 20 103(20)

17 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,9 6 14 99(14)

18 Benthack, Tim Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 43,6 5 26 120(26)

19 Schmidt, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 27,5 4 13 113(13)

20 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 33,5 4 20 113(20)

21 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 23,8 4 13 108(13)

22 Petschow, Arik Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 37,4 4 23 115(23)

23 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 23,8 3 16 105(16)

24 Stiehl, Dr. Klaus-Peter Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 40,5 3 17 125(17)

25 Augustin, Elias Theo Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 35,2 3 20 115(20)

26 Bauer, Prof. Dr. Hartmut Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 26,5 3 16 109(16)

27 Richter, Robert Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 31,2 2 17 113(17)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 6,4 17 22 80(22)

2 Micklisch, Annerose Elbflorenz Possendorf, GP 37/37,9/135 22,3 8 20 101(20)

3 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 22,9 7 21 101(21)

4 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 25,8 7 23 103(23)

5 Freyer, Anke Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 22,7 4 16 106(16)

6 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 19,7 3 13 105(13)

7 Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 37/37,9/135 22,4 3 13 109(13)

8 Falkowski, Susanne Elbflorenz Possendorf, GP 37/37,9/135 2 30 129(30)

9 Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 26,5 2 13 113(13)

10 Schmidt, Romy Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 46,6 2 20 130(20)

11 Büchner, Amely Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 53,4 1 17 141(17)

12 Töpfer, Diane Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 46,8 1 15 135(15)

13 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 32,1 1 12 121(12)

14 Dick, Dr. Bettina Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 29,8 1 12 118(12)

15 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 33,5 0 13 122(13)

16 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 30,7 0 11 120(11)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 16,3) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 6,4 17 22 80(22)

2 Franke, René Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,5 12 20 91(20)

3 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,1 11 19 92(19)

4 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 13,9 11 18 91(18)

5 Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 14,6 10 18 92(18)

6 Fabian, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 11,8 11 16 90(16)

7 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 4,8 13 14 84(14)

8 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 15,2 7 14 97(14)

Hcp.klasse: Klasse B (16,4 .. 26,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 25,4 10 24 99(24)

2 Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 25,3 10 24 99(24)

3 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 25,8 7 23 103(23)

4 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 24,9 7 22 101(22)

5 Büchner, Antje Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 22,9 7 21 101(21)

6 Micklisch, Annerose Elbflorenz Possendorf, GP 37/37,9/135 22,3 8 20 101(20)

7 Gentsch, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 25,2 6 20 103(20)

8 Knappe, Karsten Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,7 9 19 93(19)

9 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 24,4 7 19 103(19)
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10 Christa, Prof. Dr. Harald Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 23,8 3 16 105(16)

11 Büchner, Sven Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,9 7 16 97(16)

12 Freyer, Anke Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 22,7 4 16 106(16)

13 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 16,9 6 14 99(14)

14 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 23,8 4 13 108(13)

15 Zock, Karen Elbflorenz Possendorf, GP 37/37,9/135 22,4 3 13 109(13)

16 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 19,7 3 13 105(13)

Hcp.klasse: Klasse C (26,1 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Falkowski, Susanne Elbflorenz Possendorf, GP37/37,9/135 2 30 129(30)

2 Benthack, Tim Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 43,6 5 26 120(26)

3 Gasch, Jan Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 29,6 9 24 104(24)

4 Petschow, Arik Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 37,4 4 23 115(23)

5 Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 33,5 4 20 113(20)

6 Augustin, Elias Theo Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 35,2 3 20 115(20)

7 Schmidt, Romy Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 46,6 2 20 130(20)

8 Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 37/36,4/140 27,3 7 19 107(19)

9 Stiehl, Dr. Klaus-Peter Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 40,5 3 17 125(17)

10 Büchner, Amely Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 53,4 1 17 141(17)

11 Richter, Robert Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 31,2 2 17 113(17)

12 Bauer, Prof. Dr. Hartmut Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 26,5 3 16 109(16)

13 Töpfer, Diane Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 46,8 1 15 135(15)

14 Schmidt, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 37/36,4/140 27,5 4 13 113(13)

15 Petschow, Yvonne Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 26,5 2 13 113(13)

16 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 33,5 0 13 122(13)

17 Weixlgartner, Antje Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 32,1 1 12 121(12)

18 Dick, Dr. Bettina Dresden Elbflorenz, GC 37/37,9/135 29,8 1 12 118(12)

19 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 37/37,9/135 30,7 0 11 120(11)
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